АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 июля 2019 года                                                                                      № 47

Об утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
при Администрации Михайловского
сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2019 № 159-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера" и Федеральный закон "Об аварийно-спасательных службах и статусе спасателей".
Администрация Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при Администрации Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области в следующем составе согласно приложению (прилагается).

Глава муниципального образования
Михайловское сельское поселение
Дорогобужского района
Смоленской области                                                                              А.В. Кулешов

Приложение
к Постановлению Администрации
Михайловского сельского поселения
Дорогобужского района
Смоленской области
от 26.07.2019 г. № 47
СОСТАВ
Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности при Администрации Михайловского
сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области

	Кулешов Александр Владимирович
	Глава муниципального образования Михайловское сельское поселение Дорогобужского района Смоленской области, председатель комиссии

	Самородский Павел Александрович
	Главный специалист Администрации Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области, заместитель председателя комиссии

	Шиканова Наталья Вячеславовна
	Менеджер Администрации Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области, секретарь комиссии

	ЧЛЕНЫ КОМИССИИ

	Шаматурина Дарья Александровна
	[bookmark: _GoBack]Старший менеджер Администрации Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области

	Жукова Людмила Викторовна
	Менеджер Администрации Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]